2025 年８月５日

各   位

会社名 株式会社ヤマダコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山田 昌太郎

（コード番号 ６３９２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 池原  賢二

（ＴＥＬ ０３－３７７７－５１０１）

2026 年３月期 第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超えることに関するお知らせ

当社は、2025 年７月 30 日に公表いたしました「2026 年３月期第１四半期決算発表の遅延に関するお知らせ」のと

おり、2025 年８月５日に予定しておりました 2026 年３月期第１四半期決算発表を延期することといたしましたが、四半

期末後 45 日を超える見込みとなりましたので、お知らせいたします。

決算発表日の延期に関しまして重ねてのお知らせとなり、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑を

お掛けすることを、深くお詫び申し上げます。

記

１． 四半期決算短信開示が四半期末後 45 日を超える理由

当社では、2025年７月30日に公表いたしました「2026年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ」のとお

り、第三者による不正アクセスを受け弊社社内サーバが侵害され、主要な社内システムが停止しているため、決算手続

き等に遅延が生じております。現在、サーバおよびネットワークの復旧作業を進めておりますが、一定の時間を要する

ため、現時点ではシステム全体の復旧は2025年９月以降を見込んでおります。

２． 今後の予定

現在、全社を挙げてシステム復旧と復旧後の決算手続き等の準備を進めております。第１四半期決算短信開示の見

通しが立ち次第、速やかに公表いたします。

３． 業績への影響

今回の被害による業績への影響につきましては、精査の上、開示すべき事項が明らかになりました場合には、速や

かに開示を行います。

以  上